
Směrnice 2013/3 
 

 
 

 

                  Úvodní nastavení soutěže Gobanliga 2013 

                                              
 

  

Soutěže je řízena Sportovně-technickou komisí ČAGo.  

 
Přesná klasifikace turnajů bude označena v kalendáři ČAGo ke dni dodání  
propozic.  
 

  

Gobanliga  

 

Hlavní partner: TESCAN, a.s. (www.tescan.com/cz) 20 000 Kč  

 
 

Cenový fond - obecně  
 
Základní cenový fond činí 20 000 Kč. Doplňkový cenový fond se získá prodejem  

bonusových bodů (BB) Dokoupení BB: 1 BB = 1 000 Kč. Dokoupení BB (=zaslání 
peněz dle propozic) je vhodné ohlásit co nejdříve komukoliv z VV, aby byla přidělena 

hvězdička GL co nejdříve.  
 
 

Cenový fond – 1. liga 
 

1. místo – 4 500 Kč, 2. místo – 3 300 Kč, 3. místo – 2 200 Kč  

 
 

 

Doplňkový cenový fond - 1. liga 
 

50% utržené částky se rozdělí mezi kluby na 1. – 5. místě (provede STK). 
 

 
 

Cenový fond – GL jednotlivci  
 
1. místo – 3 000 Kč, 2. místo – 2 500 Kč, 3. místo – 2 000 Kč, 4. místo – 1 500 Kč, 5. 

místo – 1 000 Kč 

  
 

 
 
 

 



Doplňkový cenový fond – GL jednotlivci   
 
50% z utržené částky se rozdělí mezi hráče na 1. - 5. místě, juniory a případně i 

hráče na 6. a dalších místech (rozhoduje STK). V případě nezletilosti oceněného 
přebere cenu zákonný zástupce nebo vedoucí klubu.  

 

   
                               

Gobanliga – junioři  
 

 
Kategorie U12 je pro hráče narozené po 1. 8. 2001  
 

Kategorie U16 je pro hráče narozené po 1. 8. 1997  
 

Hráč se může účastnit nejvýše v jedné kategorii.  

 

 

Úvodní nastavení 

 
Pro prvoligové kluby platí povinnost mít splněné podmínky ohledně registrace a 

zaplacení členských příspěvků nejpozději do konce prvního čtvrtletí, tzn. do 1. dubna 
2013. Pokud toto některý z klubů nedodrží, bude z 1. ligy automaticky vyřazen a 

nahrazen klubem z 2. ligy, který dané podmínky splní – v tomto případě mají přednost 
lépe umístěné kluby v roce 2012. 
 

Při rovnosti bodů rozhodují o pořadí v tabulce (u klubů i jednotlivců) lepší „nápisy“, 
tzn. vyšší počet získaných bodů na jednotlivých turnajích. 

 
Soutěž je řízena STK, na řádný průběh dohlíží Technická komise Gobanligy (TKGL): 
Jitka Bártová, Václav Kijonka, Ivan Kostka, Tomáš Kruml, Miloš Podpěra. 

 
Pro 5. ročník GL platí pravidla schválená výkonným výborem. Všechny turnaje 

zařazené do GL 2013 budou pečlivě označeny v turnajovém kalendáři ČAGo. 
 
Turnaje zařazené do GL jednotlivců: Děčín, Blansko, Frýdek-Místek, Plzeň, Ostrava 

(jaro), Praha, Jeseník, Kamenný Mlyn (SR), Pardubice, Brno, Praha (Deskohraní), 
Mikulov, Ostrava (podzim) 

 

Pravidla 
 
http://www.egoban.cz/gobanliga/pravidla-gobanligy 
 

http://www.egoban.cz/gobanliga/pravidla-gobanligy

